מדינת ישראל
משרד המשפטים

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ז אב תש"פ
17 אוגוסט 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-018357
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ד"ר יוסי כהן, עו"ד
משרד עורכי דין – ד"ר יוסי כהן

שלום רב,

הנדון: טיוטת הסדר ניגוד עניינים עבור ראש הממשלה

סמך: מכתבך מיום 13.8.2020 ומיום 19.7.2020; מכתבינו מיום 23.7.2020 ומיום 9.8.2020